LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 27-29108352-3

RODRIGUEZ MARIA MARCELA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Adelanto para cuotas 1 y 2, -Pict 2019-3469-.

Importe $ 205.777,50

Son pesos doscientos cinco mil setecientos setenta y siete con 50/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 65659-98986532 $ 205.777,5007/06/2023 27-29108352-3
RODRIGUEZ MARIA

MARCELA (PPO)

$ 205.777,50

ImporteFecha DetalleImputación

[...]

RODRIGUEZ MARIA MARCELA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 205.777,50

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 205.777,50

TESORERIA

$ 205.777,50Recibo de Tesorería la suma de

doscientos cinco mil setecientos setenta y siete con 50/100Son pesos

Adelanto para cuotas 1 y 2, -Pict 2019-3469-.En concepto de

Orden de Pago OP : 4381 / 2023

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

BANCO DE LA